ת"פ 40751/08/13 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד נ,סיאח בן
סלימאן אבו אמדע'ם,עזיז בן סיאח אבו אמדע'ם,סיף בן סיאח

אמדע'ם,סלים בן מחמד אבו מדע'ם,כולם
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ג ניסן תשע"ו
01 מאי 2016

ת"פ 40751-08-13 מדינת ישראל נ' אבו אמדע'ם ואח'
ת"פ 45735-01-14 מדינת ישראל נ' אמדעם

כב' הש' ה גרובס
מדינת ישראל

מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י ב"כ עו"ד אסיף גיל

המאשימה

נגד
1. סיאח בן סלימאן אבו אמדע'ם - נאשם בתיק 40751-08-13

2. עזיז בן סיאח אבו אמדע'ם - נאשם בשני התיקים שבכותרת
3. סיף בן סיאח אמדע'ם - נאשם בתיק 40751-08-13

4. סלים בן מחמד אבו מדע'ם - נאשם בתיק 40751-08-13
כולם ע"י ב"כ עו"ד מיכל פומרנץ ממשרד עו"ד סמדר בן נתן

ואח'

הנאשמים

החלטה

נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המיחס להם עבירות של הסגת גבול פלילית בניגוד לסעיף 447(א) לחוק העונשין,
תשל"ז 1977; כניסה למקרקעי ציבורי והחזקה בהם, בניגוד לסעיף 5ג(א) לחוק מקרקעי ציבור (סילוק פולשים),

תשמ"א - 1981.

נגד הנאשם 2 בלבד הוגש כתב אישום נוסף, המיחס לו שוב את אותן עבירות, ביחד עם עבירה של הפרת הוראה חוקית,
בניגוד לסעיף 287(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהחלטה מיום 03/03/15, הורה בית המשפט על איחוד הדיון בשני התיקים שבכותרת.

בתאריך 15/02/16 הוגשו מטעם ההגנה טענות מקדמיות. יצוין, כי באחד התיקים, הועלו, בעבר, טענות דומות, ונדחו
בהחלטה שנתנה מאת מותב קודם אשר דן בתיק. עם זאת, משהועלו הטענות במסגרת אחד התיקים בלבד;

יתר על כן, בניגוד למצב הנטען מפי
ההגנה, המדובר, לכאורה, בהפרה אליה נלוו עבירות נוספות, שהן , למעשה, חזרה נוספת על העבירות הקודמות

שנעברו. כך שאין המדובר, לכאורה, בהפרת תנאים מינורית או טכנית, אלא - ככל שיעלה בידי התביעה לעמוד
בנטל הנדרש להוכחת האמור בכתב האישום - בהפרה רבתי של התנאים.

משנדחו הטענות המקדמיות, על ההגנה להשיב לכתבי האישום.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ו, 01 מאי 2016, במעמד הצדדים.